

pachet materiale 5

I.D.: 100608579

Data publicarii	24.07.24	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.099,42 RON - 8.099,42 RON

Descriere: Teava rectangulara inox 40x40x3 - 54ml x 62.32 = 3365.28 Otel lat inox30x3 - 8ml x 21 = 168 Cornier inox 40x40x4 - 36 x 59.58 = 2144.88 Electrozi ST inox 2.5 - 4 kg x 117.65 = 470.60 panou zn 2000x2500 -9 x 92.44 = 831.96 teava rect 60x40x4 - 18 x 26.89 = 484.02 ciment 3 saci x 27.74 = 83.22 cornier 30x30x3 - 8.64 x 5.3 = 45.79 balama sudabila 25x140 -6 x 12.60 = 75.60 teava rect 40x20x3 - 6 x 12.04 = 70.24 teava rect 20x20x2 - 12 5.88 = 70.56 otel lat 40x3 - 4kg x 5.30 = 21.20 vopsea ng direct 2.5 - 1 x 142.86 = 142.86 diluant T300 - 1 x 25.21 = 25.21 zavor arc 30cm 2 x 25.21 = 50.42 zavor arc 15cm 1 x 12.6 = 12.6 pensula 60 - 2 x 7.20 = 14.40 capace 60x40 - 7 x 2.94 = 20.58
